TexHunyeckoe onucaHue

Onruyeckuii naT4-kopa, aymiexkc, MMF, OM2,
SC/PC-SC/PC, 3 m

MT-PC-DX-MMF-OM2-SU/SU-3

Ocob0enHocTH

e Tun muypa: Duplex crossover =
e Tun xounekropos A: SC/PC

e Tumn xonnekropor B: SC/PC

e JlnuHa kabens: 3 meTpa

e Bnocumeie notepu: <0,25 nb

e Tumn Bookaa: MM OM2 (50/125 mxm)

e Pabouas temreparypa: -10 ~ +70 °C

e CoOTBeTCTBHE CTaHIAPTAM:
o TIA492AAAB
o IEC 60793

Onucanue ycrpoiictBa

OnTtuueckuil mnary-kopA  (COENMHUTENbHBIM Kalenb) MpeAHasHayeH JUis TOAKIIOUEHUs
(YHKIMOHANBHBIX ~ €JUHHI] BOJIOKOHHO-ONTHYECKUX JUHUM cBs3u. HMcronb3yercss  [uist
HNOAKIIOYEHNsI K CETH AKTUBHOIO CETEBOr0 OOOPYAOBaHHS M KOHTPOJIbHO-U3MEPUTENBHBIX
npubOpoB, a TakXKe HMX COCIUHEHHS C ONTHYECKUM KOMMYTAIMOHHO-paclpeaeuTeIbHbIM
00opyaOBaHUEM.

Coenunurensubii mHyp MT-PC-DX-MMF-OM2-SU/SU-3  mpencrasnsier co0oi  OTpe3oK
JYTJIEKCHOTO ONTHUYECKOro Kabeiass Ha OCHOBE MHOroMojoBoro BojokHa (50/125 mxm) OM2
JUIMHON 3 MeTpa ¢ BHEIIHUM JAMAaMeTpPOM 3alMTHOro Oydepa 3 mm, BbimosHeHHoro u3 LSZH
KOMITayH/1a, OKOHLIOBaHHBIN ¢ 0HON cTopoHbl KoHHEKTOpoM duplex SC/PC, u ¢ apyroii cTopoHbI
koHHekTopoM duplex SC/PC.

Hcnonp3yeMble KOMIIOHEHTBI COOTBETCTBYIOT MEXKIYHAPOJHBIM CTaHAApTaM: ONTHYECKOE
BoJiokHO — TTIA 492AAAB u [EC 60793.

O6opynoBaHHe COOTBETCTBYET TEXHUYECKUM ycaoBHsIM HoMep: TY-3574-008-01918192-2017.
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TexHunyeckoe onucaHue

TexHUYeCcKHE XapPAKTEPUCTUKH

IMapamerp Mumn. Make. Exn.
U3M.
Tun Duplex
Bonokno MmuoromonoBoe (MMF)
Tun BosokHa MM 50/125 mxm (OM2)
L{BeT o6omoUKH Opanxessiit (Orange)
Paboune qiuHbI BOJIH 850 ‘ 1310 HM
Tun xoHHEKTOp A SC/PC
Tun xonnekTop B SC/PC
JlnuHa kaoens 3 M
OTtknoHeHne GaKTUICCKON JTHHBI © o
IIHypa
Tunu4yHble BHOCUMBIE TOTEPU 0,25+0,15 b
MakcuMalibHbIE BHOCHUMBIE TOTEPU 0,5 nb
BrocuMeble motepu B KOHIIE <0.7 B
YKU3HEHHOTO ITUKJIA
Bo3ssparssle norepu >35 nb
KonuuecTBo IUKIOB cOeqUHEHUS 1000
JluameTp 000JIOUKH (3aITUTHOTO
3 MM
Oydepa)
MuHuManbHbIN paguyc u3rudoa >30 MM
[Ipounocts kpemnenus OK B 20 u
ONTHYECKOM pa3zbemMe
Marepuan 0607109KH LSZH
Mexanudeckas 3alIMTa BOJIOKHA KesnapoBas HUTH
Knaccudukanus BocmiaMeHsIeMOCTH UL94V-0
Jlnana3oH pabouux TeMneparyp -10 +70 °C
Jnana3oH TeMieparypsl XpaHEHUs -40 +85 °C
Jlnana3oH paboveld BIaXHOCTH, % (6e3 KOL(;[(;HcaTa) %
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Gl TexHu4yeckoe onucaHue

HNudopmanus s 3akasa

HaumeHnoBaHue Onucanue

Ontuyeckuit nary-kopa, aymiekc, MMF, OM2,

MT-PC-DX-MMF-OM2-SU/SU-3 SC/PC-SC/PC, 3m

B xoMmiexT 1moctaBku BXOAMUT:

e [IHyp ¢ 3aIUTHBIMU KOJTIAuKaMu (epyi;
e Ilacnopr ycTpoicrsa;

e VYIaKoBKa.

I'apanTuniinbie 0013aTEILCTBA

[IpeanpusTe-u3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBUE ONTUUYECKOTO COCIUHUTEIHLHOTO IIHYpa
TpeOOBaHUSM TEXHUYECKUX YyCIOBHM Mpu  coOMIONEeHMH moTpedbuteneM  TpeOoBaHMI
TPAHCIIOPTUPOBKH M XPaHEHUSI, IPABWIT MOAKIIOUCHUS M SKCILTyaTaliu.

lapanTHiiHBIA CPOK KCILTyaTAllUM — 3 MecslA.

B ToM ciiyyae, eciin B TeueHUE rapaHTUITHOTO CPOKA YACTh WIIM YaCTH YCTPOICTBA ObUIM 3aMEHEHBI
YaCThIO0 WJIM YaCTSIMM, KOTOpble HEe ObUIM MOCTaBJEHBl MM CaHKLHMOHUPOBaHbI IlocTaBiivkoM,
a100 YCTPOWCTBO pa3zdOMpanoch WJIM PEMOHTHUPOBAIOCH JIMIIOM, HE HMMEIOIIMM cepTU(UKaTa
[TpennpusTUs-U3roTOBUTENST HAa OKa3aHUE Takux yciayr, To [lokymarenb TepsieT Bce mpaBa Ha
rapaHTUHOE 00CITy’)KUBaHHE.

[lelicTBre HACTOSIIEH rapaHTHUU HE PAaCHpPOCTPAHSIETCS HA JETAIN OTACIKH M JIETaau KOpIryca.
Hacrosmas rapanTus sBIs€TCd OIPAaHUYEHHOMU, TO eCTh lIpeampustue — U3roToBUTENb HECET
OTBETCTBEHHOCTh TOJIBKO 3a IOCTaBIsIeMOe 000PyI0BaHKE, HO HHU 3a KaKOM pyroi (MopasbHbIH,
MaTrepuaibHbIN WIK UHOM) YPOH, KOTOPBII MOXET ObITh BBI3BAH BHIXOJOM 000PYI0BaHUS U3 CTPOS
WJIU TIPH €T0 IIPOCTOE.

[Tpu HacTyrieHun rapantuiiHoro ciydas [lokymarenb 00s3aH 3alONMHUTH «AKT peKIamMaiiim
(https://modultech.ru/wp-content/uploads/2020/07/Akt.docx) u BeicIath ero B aapec OOO
«Ontrek» no snekTpoHHoi noure (tech@modultech.ru).

Vrunuzanus J0JKHA NPOU3BOAUTECA B COOTBETCTBUU ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 24.06.1998
Ne89-03 (pen. Ot 30.12.2008) «O06 oTxo1ax MPOU3BOACTBA U MOTPEOICHUS.
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TexHunyeckoe onucaHue

IHacnopr ycrpoiictBa

HaumenoBanue: MT-PC-DX-MMF-OM2-SU/SU-3

Cepuiinbiii
HOMep:
Tun Tunobl JlonojiHUTEIbLHbIE
ycTpoiicTBa: KOHHEKTOPOB: XapaKTEePUCTHKHU:
OnomonoBRiA Cropona A CHUMILIEKCHBII
1LI0C P
MeuoromonoBEIH Cropona b JlyrniekcHbIf
1LI0C P Y
Brocumbie Bo3sBpatHbie
notepu A, n1b notepu A, 1b
Brocumbie Bo3sBpatHbie
Tun BonoKHa
norepu B, nb norepu B, nb

KonTakTHas undgopmauust

000 «OnTrex» Ten.: +7(812) 640-47-06
Anpec: 197136, Cankr-IlerepOypr, E-mail: tech@modultech.ru
yn BeeBonona Bumnesckoro, 12A, ka6. 108 O¢pununanbHbIi caur:

modultech.ru
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